
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ“) 

níže uvedeného dne, měsíce a roku se Příkazce

Zásilkovna s.r.o.
IČ: 284 08 306
se sídlem: Drahobejlova 1019/27, Libeň, 190 00 Praha 9
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 139387 
zastoupená panem Lubošem Moravcem, manažerem pobočkové sítě, na základě plné moci 
(dále jen jako „Zásilkovna“)

a Příkazník

Název společnosti / Jméno: TEPVOS, spol. s r. o.
IČ:25945793
se sídlem: Královéhradecká 1566, Ústí nad Orlicí, 56201
zápis v obchodním rejstříku : C 16762 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
společnost zastoupená: Ing. Martinem Pirklem
Provozovna / výdejní místo: TEPVOS , Ústí nad Orlicí, Královéhradecká 1566 
Provozní doba: Po,St 08:00-17:00; Út,Čt 08:00-16:00; Pá 08:00-15:00 
Kontaktní osoba: Martin Pirkl

(dále jen jako „Příkazník“)

Zásilkovna a Příkazník dále společně jen jako ,, Smluvní strany“ a samostatně jako ,,Smluvní strana“ 
dohodli na uzavření této smlouvy (dále jen „Smlouvy“):

I. Úvodní ustanovení

1.1 Zásilkovna provádí nebo obstarává přepravu zásilek třetích osob z místa odeslání do místa 
doručení, včetně provedení nebo obstarání dalších úkonů s přepravou souvisejících.

1.2 Příkazník se touto Smlouvou zavazuje ve své, a/nebo jím provozované, provozovně přijímat 
zásilky k jejich vydání příjemcům, včetně dalších úkonů s vydáním zásilek souvisejících. 
Provozovna Příkazníka je jedno z možných míst doručení zásilek určených příjemcům.

1.3 Nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou jsou Obchodní podmínky - Výdejní místa, vydané 
společností Zásilkovna (dále jen „Podmínky“). Příkazník prohlašuje, že se s Podmínkami 
seznámil a souhlasí s nimi. Pojmy a definice stanovené v Podmínkách mají v této Smlouvě stejný 
význam.

II. Předmět smlouvy

2.1 Příkazník se zavazuje provést pro Zásilkovnu touto Smlouvou specifikované činnosti 
v Provozovně Příkazníka a Zásilkovna se zavazuje zaplatit mu za to níže stanovenou odměnu.

2.2 Příkazník provede následující činnosti:

2.2.1 Příkazník Systémově přijme Zásilku a uskladní ji v Provozovně za účelem další 
manipulace s ní. Tedy zejména výdej Zásilky Příjemci nebo předání Zásilkovně.

2.2.2 V případě, že se jedná o Zásilku na dobírku, vybere Příkazník při předání od Příjemce 
Doběrečné.



Doběrečné Příkazník vybere v hotovosti nebo prostřednictvím platby kartou. Platba 
kartou bude upravena samostatnou přílohou Podmínek při jejím zavedení.

Příkazník se zavazuje v Provozovně přijímat Zásilky od Odesílatelů jako Podací místo.

Příkazník v Internetové aplikaci potvrdí každý úkon při nakládání se Zásilkou, tedy zejména 
jejich přijetí, vydání a výběr Doběrečného.

III. Odměna a její splatnost

Příkazníkovi náleží za činnost dle této Smlouvy následující odměna:

Odměna stanovená v čl. III. odst. 3.1 této Smlouvy je dále jen označena jako „Odměna“. 
Uvedené částky jsou bez DPH, pokud je Příkazník plátcem DPH, bude k odměně přičtena DPH 
v zákonné výši.

IV. Další ujednání

4J



VI. Závěrečná ustanovení

6.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou Možnost ukončení a změn této smlouvy se řídí 
Podmínkami. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna vypovědět tuto smlouvu bez uvedení 
důvodů. Výpovědní doba je tříměsíční a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

6.2 Podmínky včetně všech příloh jsou zpřístupněny Příkazníkovi v Informačním systému. 
Zásilkovna je oprávněna provést změnu Podmínek a v takovém případě je povinen seznámit 
s nimi Příkazníka prostřednictvím Informačního systému, a to s dostatečným časovým 
předstihem před datem účinnosti takové změny, nejméně jeden měsíc. Příkazník je povinen 
dostatečně často sledovat uvedené v Informačním systému, seznamovat se s uvedenými 
změnami, a pokud s některou ze zveřejněných změn nesouhlasí, je oprávněn smlouvu uzavřenou 
se Zásilkovnou před datem účinnosti změny písemně vypovědět výše uvedeným způsobem, 
v opačném případě se má za to, že se s uvedenými změnami seznámil a souhlasí s nimi a je jimi 
ode dne jejich účinnosti vázán.

6.3 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou vůli a dále, že porozuměli 
jejím jednotlivým ustanovením. Na důkaz své pravé vůle smluvní strany připojují k této Smlouvě 
své podpisy.

6.4 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nich každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

6.5 Pato smlouva ruší a nahrazuje mezi stranami dříve uzavřené Mandátní a Příkazní smlouvy 
včetně jejich dodatků, na základě kterých Příkazník obstarával záležitosti Zásilkovny, zejména 
pak jako výdejní místo. Strany se dohodly, že Předávací protokoly a Kupní smlouvy, které byly 
uzavřeny současně s výše uvedenými zrušovanými smlouvami, zůstávají v platnosti.

V Praze dne SXo. 2018 V LeTjyv dne ■Ý.G. 2018

příkazník 

jméno

V dne 2018

Zásilkovna s.r.o. 

Luboš Moravec

ručitel

jméno



DODATEK K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL a KUPNÍ SMLOUVA

Příkazce:
Zásilkovna s.r.o.
IČ: 284 08 306
se sídlem: Drahobejlova 1019/27, Libeň, 190 00 Praha 9
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 139387 
zastoupená panem Lubošem Moravcem, manažerem pobočkové sítě, na základě plné moci 
dále jen „Zásilkovna“

a Příkazník

Název společnosti / Jméno: TEPVOS, spol. s r. o.
IČ:25945793
se sídlem: Královéhradecká 1566, Ústí nad Orlicí, 56201
zápis v obchodním rejstříku : C 16762 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
společnost zastoupená: Ing. Martinem Pirklem
Provozovna / výdejní místo: TEPVOS , Ústí nad Orlicí, Královéhradecká 1566 
Provozní doba: Po,St 08:00-17:00; Út,Čt 08:00-16:00; Pá 08:00-15:00 
Kontaktní osoba: Martin Pirkl

dále jen „Příkazník“

Příkazník přebírá od Zásilkovny následující hmotný majetek:

• Čtecí zařízení OPTICON OPN 2001 č.:_lx______________________
• Termotiskárna:__BROTHER QL-700_lx___________________
• Jiný majetek Zásilkovny:_ne_________________________________

(dále jen „Předmět zapůjčení“)

Tento majetek má Příkazník právo užívat k výkonu na základě příkazní smlouvy. Po ukončení příkazní smlouvy, 
je příkazník povinen hmotný majetek vrátit Zásilkovně.
Zásilkovna zaručuje po dobu trvání příkazní smlouvy poskytnout nezbytné opravy, popřípadě výměnu zařízení, 
pokud závada nebyla způsobena nevhodným zacházením s majetkem ze strany Příkazníka a dále bezplatně 
poskytovat termopapír do tiskárny v objemu potřebném pro zajištění plnohodnotné spolupráce dle příkazní 
smlouvy.

V Praze dne <? -(p. .2018 V rv .QúL S.G.

Luboš Moravec 
Zásilkovna s.r.o. (Příkazník)



Příloha č.3 DODATEK K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ

Příkazce:
Zásilkovna s.r.o.
1Č: 284 08 306
se sídlem: Drahobejlova 1019/27, Libeň, 190 00 Praha 9
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 139387 
zastoupená panem Lubošem Moravcem, manažerem pobočkové sítě, na základě plné moci 
dále jen „Zásilkovna“

a Příkazník

Název společnosti / Jméno: TEPVOS, spol. s r. o.
IČ:25945793
se sídlem: Královéhradecká 1566, Ústí nad Orlicí, 56201
zápis v obchodním rejstříku : C 16762 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
společnost zastoupená: Ing. Martinem Pirklem
Provozovna / výdejní místo: TEPVOS , Ústí nad Orlicí, Královéhradecká 1566 
Provozní doba: Po,St 08:00-17:00; Út,Čt 08:00-16:00; Pá 08:00-15:00 
Kontaktní osoba: Martin Pirkl 
Kontaktní telefon:

dále jen „Příkazník“

Příkazník a Zásilkovna se vzájemně dohodli na následujícím ujednání nad rámec Obchodních podmínek pro 
výdejní místa:

Bod 4.4 se odchylně od Příkazní smlouvy sjednává takto:

V případě prodlení s úhradou Doběrečného dle čl. IV. odst. 4.3 této smlouvy, vzniká Zásilkovně nárok vůči 
Příkazníkovi na smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení. Nárok na náhradu škody 
tímto není dotčen.

Původní znění bodu 4.4 není pro tuto Příkazní smlouvu platné.

Článek 7.2 se odchylně od Obchodních podmínek pro výdejní místa sjednává takto:

7.2 Příkazník je povinen zdržet se jakéhokoliv konkurenčního jednání vůči Zásilkovně, zejména nesmí 
samostatně, nebo pro třetí osobu poskytovat služby obdobného charakteru, uvedené v čl. I. příkazní smlouvy, 
kromě činnosti výdejního místafl^^^^H^HI a to jak po dobu trvání této smlouvy, tak po dobu 6 měsíců 
následujících po ukončení příkazní smlouvy. Pro případ porušení této povinnosti se Příkazník zavazuje zaplatit 
Zásilkovně smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za porušení této povinnosti, a to vedle nároku Zásilkovny na 
náhradu škody. To se netýká případu, kdy Příkazník sám provozuje e-shop a v Provozovně vydává zásilky pro své 
zákazníky a dále pro případ, pokud Příkazník pokračuje ve své smluvní činnosti po skončení platnosti této 
smlouvy pro společnosti

Původní znění článku 7.2 Obchodních podmínek pro výdejní místa není pro tuto Příkazní smlouvu platné.

V Praze dne 2018

Luboš Moravec 
Zásilkovna s.r.o. (Příkazník)


